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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää kanttori Senni Valtoselle luvan oheiseen 
liitteen mukaiseen sivutoimeen 15.2.2027 saakka. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Laki evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta määrittää (4 luku 27§), että 
viranhaltija ei saa ottaa vastaan eikä pitää sellaista sivutointa, joka edellyttää 
työajan käyttämistä sivutoimeen kuuluvien tehtävien hoitamiseen, ellei työnantaja 
hakemuksesta myönnä siihen lupaa. Sivutoimella tarkoitetaan virkasuhdetta, 
palkattua työtä ja pysyväisluonteista tehtävää, josta viranhaltijalla on oikeus 
kieltäytyä, sekä ammatin, elinkeinon ja liikkeen harjoittamista. 
Sivutoimilupa vaaditaan myös päätoimiselta viranhaltijalta, jolla ei ole kiinteää 
työaikaa. Työajattoman viranhaltijan on siten haettava sivutoimilupaa myös 
vapaapäivinään tekemästään sivutoimesta. 
Sivutoimesta päättää työnantaja. Sivutoimilupa voidaan myöntää määräajaksi tai 
muutoin rajoitettuna. Harkittaessa sivutoimiluvan myöntämistä on otettava 
huomioon, että viranhaltija ei saa sivutoimensa vuoksi tulla esteelliseksi 
tehtävässään. Sivutoimi ei myöskään saa vaarantaa luottamusta tasapuolisuuteen 
tehtävän hoidossa tai muutenkaan haitata tehtävien asianmukaista hoitamista. 
Sivutoimena ei saa harjoittaa sellaista toimintaa, joka kilpailevana toimintana 
ilmeisesti vahingoittaa työnantajaa. Viranhaltija ei saa virkasuhteen kestäessä 
ryhtyä myöskään kilpailevan toiminnan valmistelemiseksi sellaisiin toimenpiteisiin, 
joita ei voida pitää hyväksyttävinä. 
Tuomiokapituli päättää sivutoimiluvan myöntämisestä papin viran ja lehtorin viran 
haltijoille. Muiden työntekijöiden osalta päätösvaltainen viranomainen on 
seurakuntaneuvosto. Vakiintunut käytäntö Helsingin seurakuntayhtymässä on, että 
sivutoimilupa myönnetään enintään kahdeksi vuodeksi kerrallaan. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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